
SR-021- 66 /12 
 
PAŃSTWOWA WY ŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA 
im. ANGELUSA SILESIUSA w WAŁBRZYCHU       
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. 074 641 92 00 
 
 

Zarządzenie nr 66 /2012 
z dnia 30 listopada 2012    

       
w sprawie warunków ukończenia studiów I stopnia – licencjackich i inżynierskich oraz studiów II 

stopnia – magisterskich w roku akademickim 2012/2013 
 
 

Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst 

jednolity: Dz. U. 2012, poz. 572) oraz na podstawie § 31 i § 32 Regulaminu Studiów Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Warunkiem ukończenia studiów pierwszego stopnia na kierunkach: Administracja, Filologia, specjalność 

filologia angielska, specjalność filologia hiszpańska, Kosmetologia, Pedagogika, Turystyka i rekreacja jest 

uzyskanie minimum 180 punktów zaliczeniowych ECTS, w tym 10 ECTS za przygotowanie i zdanie 

egzaminu dyplomowego. 

§ 2 

Warunkiem ukończenia studiów inżynierskich pierwszego stopnia na kierunkach Architektura krajobrazu, 

Logistyka jest uzyskanie minimum 210 punktów zaliczeniowych ECTS, w tym 15 punktów ECTS za 

przygotowanie pracy dyplomowej oraz zdanie egzaminu dyplomowego. 

 

§ 3 

Warunkiem ukończenia studiów magisterskich drugiego stopnia na kierunku Administracja jest uzyskanie 

minimum 120 punktów zaliczeniowych ECTS, w tym 20 punktów ECTS za przygotowanie pracy magister-

skiej oraz zdanie egzaminu dyplomowego. 

§ 4 

Wprowadza się wzory dokumentów dotyczące ukończenia studiów stanowiące załączniki od nr 1 do nr 6b.  

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 REKTOR 

prof. zw. dr hab. Elżbieta Lonc 

 


